МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№77 «БУСИНКА»

                                                              ПРИКАЗ

29.05.2024                                                                                        №ДС77-11-294/4
г. Сургут

Об утверждении состава комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда

работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детского сада №77 "Бусинка"

           На основании приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.11.2023 №

27-НП «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда

работников государственных образовательных организаций Ханты –

Мансийского автономного округа – Югры, подведомственных Департаменту

образования и науки Ханты – Мансийского округа – Югры (с последующими

изменениями)»,  постановления  Администрации города от 01.03.2024 № 854

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями 13.05.2024 №

2347 ),  приказов учреждения от 20.03.2024 №ДС77-11-171/4 «Об утверждении

Положения об установлении системы оплаты труда работникам

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

№77 «Бусинка»,  от 28.05.2024№ДС7711-290/4 «Об утверждении Положения

по оценке  эффективности и качества труда работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №77

"Бусинка", от 29.05.2024 №ДС77-11-293/4 «Об утверждении критериев и

показателей эффективности и качества труда работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №77

"Бусинка", другими нормативно-правовыми актами, содержащими нормы

трудового права, в целях проведения оценки эффективности деятельности и

качества труда работников и муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №77 "Бусинка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №77 "Бусинка" (далее –

учреждение) согласно приложению, к данному приказу.

          2. Руководствоваться комиссии в своей работе Положением об оценке

эффективности деятельности и качества труда и утвержденными критериями,

и показателями, по оценке эффективности деятельности и качества труда

работников учреждения.

         3. Считать утратившим силу приказ учреждения:

       - 25.03.2020 №ДС77-11-132/0 «Об утверждении состава комиссии по

оценке эффективности деятельности и качества труда работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада №77 "Бусинка".

         4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей

заведующего по учебно-воспитательной работе (Рыженко С.Л., Ахмерову

Г.Б.).

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
008F9CF93DA7FD6EB50B60419D3E0DF804
Владелец:
 Брызгалова  Анна Николаевна
Действителен: 09.01.2024 с по 03.04.2025

А.Н. Брызгалова

Приложение 1 к приказу

                                                   от 29.05.2024 №ДС77-11-294/4

Состав комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников МБДОУ №77 «Бусинка»

№

п/п

Ф.И.О. Должность   Примечание

 Председатель

1 Ахмерова Гузялия Борисовна Заместитель

заведующего по УВР

 Члены комиссии

2 Макаренко Елена Викторовна

Старший воспитатель

3 Шелепова Ирина Григорьевна Учитель-логопед,

Председатель ПК

4 Кузнецова Елена Викторовна

Специалист по кадрам

5 Позднякова Ольга Александровна Председатель

Управляющего совета